

# Kløften Park ApS

c/o Torben Arevad, Hejsagervej 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 20 79 91 37

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

---

Torben Arevad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kløften Park ApS c/o Torben Arevad Hejsagervej 15 6100 Haderslev
	Telefon: 73520600 Telefax: 74526960
	CVR-nr.: 20 79 91 37 Stiftet: 8. april 1998 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Torben Arevad
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Kolding, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af byggevirksomhed, investeringer, herunder i fast ejendom og andre hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.781 kr. mod -238.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.969 kr. mod -441.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Der er i regnskabsåret afholdt projektkostninger vedrørende opførelse af nye boliger med i alt t.kr. 3.458 De samlede afholdte omkostninger udgør herefter t. kr. 5.212 (ekekl. grund), som er indregnet under aktivet varer under fremstilling.

### Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalberedskab anses for at være tilfredsstillende. I forbindelse med gennemførelse af igangværende større byggeprojekt er der stillet finansering via selskabets hovedbankforbindelse.

### Den forventede udvikling

Selskabets nuværende hovedaktivitet er udviklingen og realiseringen af et boligprojekt med 30 nye boliger, hvoraf der dags dato er solgt 25 stk. Projektet er udbudt og markedsført som et projektsalg, og byggereiet er påbegyndt foråret 2018, hvor 1. etape forventes afsluttet marts 2019 og 2. etape forventes afsluttet i sommeren 2019.

Endvidere er der påbegyndt udvikling/renovering af 11 stk. bolig enheder, som senere vil blive udlejet.

Selskabet forventer for regnskabsåret 2018/2019 at realisere et tilfredsstillende positivt resultat, idet 1. etape er projekt Kløften Park er færdiggjort i regnskabsåret.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.781</b>	<b>-238.616</b>
1 Personaleomkostninger	-473.869	-209.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.159	-178.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>-494.247</b>	<b>-626.565</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.972	77.330
Andre finansielle indtægter	226.597	359.525
Øvrige finansielle omkostninger	-346.291	-252.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>-550.969</b>	<b>-441.805</b>
Skat af årets resultat	380.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.969</b>	<b>-441.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-170.969	-441.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.969</b>	<b>-441.805</b>

**Balance 31. marts**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	11.144.433	10.798.468
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.692	95.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.227.125</u>	<u>10.894.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.383.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.383.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.227.125</u></b>	<b><u>14.277.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	5.212.195	1.754.316
Varebeholdninger i alt	<u>5.212.195</u>	<u>1.754.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.560	13.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	864.027	2.038.016
4 Udskudte skatteaktiver	380.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	479	50.785
Andre tilgodehavender	574.994	587.719
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	164.321	169.898
Periodeafgrænsningsposter	70.131	50.797
Tilgodehavender i alt	<u>2.067.512</u>	<u>2.910.775</u>
Likvide beholdninger	159.784	71.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.439.491</u></b>	<b><u>4.736.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.666.616</u></b>	<b><u>19.014.349</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.870.818	5.041.787
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.370.818</u></b>	<b><u>5.541.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.730.000	5.730.000
	Deposita	231.055	131.055
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.961.055</u>	<u>5.861.055</u>
	Gæld til pengeinstitutter	5.278.051	6.866.201
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	425.000	225.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.436.458	387.409
	Anden gæld	195.234	132.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.334.743</u>	<u>7.611.507</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.295.798</u></b>	<b><u>13.472.562</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.666.616</u></b>	<b><u>19.014.349</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	448.817	199.385
Andre omkostninger til social sikring	6.571	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	18.481	7.651
	<b>473.869</b>	<b>209.308</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	10.976.193	10.807.016
Tilgang i årets løb	507.556	169.177
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.483.749</b>	<b>10.976.193</b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -177.725	 -20.434
Årets af-/nedskrivninger	-161.591	-157.291
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-339.316</b>	<b>-177.725</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>11.144.433</b>	 <b>10.798.468</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	118.242	71.090
Tilgang i årets løb	19.553	47.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>137.795</b>	<b>118.242</b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -22.535	 -1.185
Årets af-/nedskrivninger	-32.568	-21.350
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-55.103</b>	<b>-22.535</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>82.692</b>	 <b>95.707</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Selskabet har optaget værdi af skatteaktiv t.kr. 380 svarende til skatteværdien af udnyttelse af indeværende og tidligere års skattemæssige underskud, som forventes anvendt ved levering/salg af ejendommene optaget under varelager de kommende regnskabsår.		



## Noter

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. marts 2018 kr.
Direktion	10,2	75.806	164.321

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overført resultat

Overført resultat primo	5.041.787	5.483.592
Årets overførte overskud eller underskud	-170.969	-441.805
	<b>4.870.818</b>	<b>5.041.787</b>

### 8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/3 2018 kr.	Gæld i alt 31/3 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.407.425	5.730.000	5.730.000
Deposita	0	231.055	231.055	131.055
	<b>0</b>	<b>4.638.480</b>	<b>5.961.055</b>	<b>5.861.055</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 11.144 t.kr., samt varer under fremstilling bogført til 5.212 t.kr.

Til sikkerhed overfor Nykredit bank er der givet pant i bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør kr. 59.784. Endvidere er der deponeret kr. 100.000 under likvide midler modtaget vedrørende ejendomsprojektet.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.P.A. Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Palle Arevad (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-101194493508

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-30 09:41:00Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 37.96.xxx.xxx

2018-09-30 11:07:39Z

NEM ID 

## Torben Palle Arevad (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101194493508

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-30 16:04:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VGAAL-JD054-EUNGB-WI4JK-7P8NP-57C4H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>